
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад № 66» 
350910, Краснодарский край, г. Краснодар, Карасунский округ, ул. Мира, 1 тел.227-74-24 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 № 112/6 

 

«О проведении аттестации педагогических работников» 

 

В целях получения объективной оценки профессиональной 

деятельности педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 66», соответствия работников занимаемым должностям 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения аттестации педагогических работников на 

2024-2025 учебный год (Приложение 1). 

2. Старшим воспитателям Айрапетян И.Г и Рудь Л.Г. обеспечить надлежащее 

и своевременное представление аттестационной комиссии всей необходимой 

документации на работников, находящихся в подчинении, в соответствии с 

графиком аттестации и положением об аттестации. 

3. Ознакомить с настоящим приказом членов аттестационной комиссии и 

педагогических работников, в отношении которых проводится очередная 

аттестация. Исполнение данного пункта поручить специалисту по кадрам 

Журилкиной Н.А. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 66» С.М.Юрченко 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 



ГРАФИК 

аттестации педагогических работников муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 66» 

на 2024-2025 учебный 
 
 

№ п/п ФИО Должность Сведения об аттестации Сроки аттестации 

1 Мищенко Зоя Александровна Воспитатель б/к Октябрь 2024,  

2 Конева Людмила Владимировна Воспитатель б/к Октябрь, 2024 

3 Прилуцкая Людмила Александровна Воспитатель 1 категория Июнь, 2025 

4 Руппель Надежда 

Владимировна  

Воспитатель высшее Апрель, 2025 

 


	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар
	ПРИКАЗ
	«О проведении аттестации педагогических работников»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	ГРАФИК

		2024-09-13T12:21:53+0300
	Юрченко Светлана Михайловна




